

Suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman luku 6

938/12.00.01/2014

SOV 11.02.2016 § 8

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, puh. 09 5056 265
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Paikallinen opetussuunnitelma ohjaa perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden valtakunnallisten tavoitteiden sekä paikallisten painotusten ja tehtävien toteuttamista. Paikallisella opetussuunnitelmalla luodaan yhtenäinen perusta ja suunta päivittäiselle koulutyölle. Opetussuunnitelma on strateginen ja pedagoginen työkalu, joka linjaa ja ohjaa koulujen toimintaa. Se edistää opetuksen laadun jatkuvaa kehittämistä ja vahvistaa koulutuksellista jatkumoa.

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa on kaksi osaa: yleinen osa (luvut 1-12) ja oppiaineosa (luvut 13-15).

Uudet opetussuunnitelman perusteet otetaan käyttöön opetushallituksen määräyksen mukaisesti. Opetussuunnitelman perusteiden luvut 1-12 otetaan käyttöön kaikilla vuosiluokilla 1.8.2016 lukuun ottamatta päättöarviointia (luku 6) ja valinnaisuutta (luku 12). Näiltä osin käyttöönotto tapahtuu vuosiluokittain porrastettuna. Luvut 13-15 otetaan käyttöön vaiheittain siten, että viimeinen vuosiluokka aloittaa 1.8.2019.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy paikallisen opetussuunnitelman. Kauniaisten suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman luvut 1-6 käsiteltiin opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnassa 10.12.2016 ja luvut 1-5 hyväksyttiin. Lautakunta palautti luvun 6 (arviointi) uudelleen työstettäväksi saatteella, että numeroarviointi lukuvuositoluoksissa aikaistettaisiin alkavaksi viidenneltä luokalta.

OPS-työryhmä on työstänyt Kauniaisten perusopetuksen opetussuunnitelman lukua kuusi lukuvuoden aikana ja sen päättyessä tapahtuvan arvioinnin osalta. Arviointi on sanallista vuosiluokilla 1-4. Vuosiluokilla 5-8 opintojen aikainen arviointi on sanallista ja sitä täydennetään numeroarvioinnilla lukuvuositoluoksissa. Vuosiluokilla 7-8 päättöarviointivaiheen oppiaineissa käytetään lukuvuositoluoksissa numeroarviointia, jota voidaan täydentää sanallisella arvioinnilla. Vuosiluokalla 9 käytetään kaikissa oppiaineissa numeroarviointia.

Liite: Kauniaisten suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman luku 6

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy Kauniaisten suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman luvun 6 esityksen

mukaisesti.

Päätös:

Lautakunta päätti asiasta päätösesityksen mukaisesti.